	 Acta Silvae et Ligni 102 (2013), 31-42
31
1	 INTRODUCTION
1	 UVOD
The Reporting, Prognostic and Diagnostic (RPD)
service for forests represents a basic organizational
structure for forest protection in Slovenia from 1965
on (Zakon o varstvu rastlin pred boleznimi in škodljici,

29 Jurc D. (2001): Listi sejank bukve in rdečega hrasta se sušijo v drevesnici Markovci. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–1. 1
30 Jurc D. (2001): Poročilo o zdravstvenih pregledih sadik v gozdnih, okrasnih in topolovih drevesnicah v letu 2001. Ljubljana, Gozdarski inštitut
Slovenije: 1–58. 31
31 Jurc D. (2001): Sušenje okrasnih grmovnic v okrasnih nasadih tovarne Jub v Dolu pri Ljubljani. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–2. 3
32 Jurc D. (2001): Sušica smrekovih poganjkov (Sirococcus conigenus) je poškodovala smrekovo mladje na Pohorju. Ljubljana, Gozdarski inštitut
Slovenije: 1–6. 1
36
Ogris N., Jurc D.: Tree diseases determined by the Reporting, Prognostic and Diagnostic service for forests in ...
No. Reference Rec.*
33 Jurc D. (2002): Mycosphaerella laricina na macesnu v Podvolovljeku. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–3. 1
34 Jurc D. (2002): Odmiranje macesnovih iglic v GGO Nazarje. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–2. 2
35 Jurc D. (2002): Razne bolezni in škodljivci drevja na Koroškem. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–4. 2
36 Jurc D. (2002): Sušenje smrekovih vrhov v Topli in Koprivni na Koroškem. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–10. 5
37 Jurc D. (2003): Poročilo o zdravstvenih pregledih sadik v gozdnih, okrasnih in topolovih drevesnicah v letu 2002. Ljubljana, Gozdarski inštitut
Slovenije: 1–70. 23
38 Jurc D. (2004): Analizni izvid št. N20041125-001, Acer pseudoplatanus – odmiranje drevesc, 25. 11. 2004, Dobravica – Podgozd, Ig.. Ljubljana,
Gozdarski inštitut Slovenije: 1–3. 2
39 Jurc D. (2004): Analizni izvid št. N20041126-002, Chamaecyparis lawsoniana – sušenje vejic, 26. 11. 2004, ob cesti Mislinja - Šentilj. Ljubljana,
Gozdarski inštitut Slovenije: 1–3. 1
40 Jurc D. (2004): Hiranje cedre in paciprese pri Ilirski Bistrici. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–4. 1
41 Jurc D. (2005): Analizni izvid št. N20050308-003, Ostrya carpinifolia, odmiranje lubja, 8.3.2005, Na Polanah pri Sežani, Šmarje pri Kopru. Ljublja-
na, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–3. 2
42 Jurc D. (2006): Analizni izvid št. N20060718-006, Quercus rubra, sušenje listja, 18. 7. 2006. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–3. 1
43 Jurc D. (2008): Analizni izvid št. N20080626-001, Pinus sp., 26. 6. 2008, Bled. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–9. 1
44 Jurc D. (2008): Analizni izvid št. U20081023-003, Acer platanoides, 21. 6. 2008, Celje. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–5. 1
45 Jurc D. (2009): Poročilo o preskusu št. U20090324-001, Quercus alba, Celje. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–3. 1
46 Jurc D. (2009): Poročilo o preskusu št. U20091001-011, Pinus mugo, Tišina. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–3. 2
47 Jurc D. (2009): Poročilo o preskusu št. U20091002-012, Pinus mugo, Markovci. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–3. 1
48 Jurc D., Božič G. (2002): Sušenje bukovih in jelovih sadik na Trnovskem gozdu. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–4. 3
49 Jurc D., Hočevar S., Titovšek J. (1985): Bolezni in škodljivci na sejankah, presajenkah in gozdnem drevju v Sloveniji v letu 1985. Ljubljana, Inštitut
za gozdno in lesno gospodarstvo pri Biotehniški fakulteti v Ljubljani: 1–9. 70
50 Jurc D., Jakša J., Jurc M., Mavsar R., Matijašić D., Jonozovič M. (2003): Zdravje gozdov - Slovenija 2002. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije:
1–70. 45
51 Jurc D., Jurc M. (2001): Rdeči bor (Pinus sylvestris) se na Golovcu suši zaradi sušice najmlajših borovih poganjkov (Sphaeropsis sapinea).
Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–3. 1
52 Jurc D., Jurc M. (2002): Sanacija Nujčevega hrasta. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–14. 4
53 Jurc D., Jurc M. (2004): Sušenje črnega bora pod vasjo Kastelec. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–7. 3
54 Jurc D., Jurc M. (2009): Poročilo o preskusu št. N20090621-001, Pinus mugo, Tivoli, Ljubljana. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–6. 1
55 Jurc D., Ogris N. (2004): Sušenje cera in drugega drevja pod hribom Žekanc. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–10. 5
56 Jurc D., Ogris N. (2005): Sušenje sadik gorskega javorja (Acer pseudoplatanus L.) v GGO Brežice. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–8. 14
57 Jurc D., Ogris N. (2006): Osip smrekovih iglic na Smrečju pri Vrhniki v letu 2006. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–4. 1
58 Jurc D., Ogris N. (2007): Mraznica (Armillaria sp.) ogroža drevored divjega kostanja (Aesculus hippocastanum) pri gradu Brdo pri Kranju. Ljublja-

Biotehniški fakulteti v Ljubljani: 1–2. 3
64 Jurc D., Titovšek J. (1995): Sušenje zelenega bora. Ljubljana, Poročevalska, diagnostična in prognostična služba za varstvo gozdov, Gozdarski
inštitut Slovenije: 1–4. 3
65 Jurc D., Torelli N. (2006): Prenova Opere v Ljubljani in rdečelistna bukev. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–5. 1
66 Jurc M. (1997): Bolezni na črnem boru v GE Trnovo, K.O. Koritnice. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–3. 2
67 Jurc M. (1999): Sušenje poganjkov bodeče smreke (Picea pungens Eng.). Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–1. 1
68 Jurc M. (2001): Poročilo o zdravstvenih pregledih sadik v gozdnih, okrasnih in topolovih drevesnicah v letu 2000. Ljubljana, Gozdarski inštitut
Slovenije: 1–121. 52
69 Jurc M., Čater M. (1997): Sušenje doba (Quercus robur L.) na parceli št. 1400 K.O., Kostanjevica pri Galeriji Božidar Jakac, Kostanjevica. Ljublja-
na, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–4. 3
70 Jurc M., Jurc D. (2007): Poškodbe iglic bonsaja črnega bora (Pinus nigra Arn.) in drevesa iz narave. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–5. 1
71 Munda A. (1991): Sušenje evropskega macesna (Larix decidua Mill.) in doba (Quercus robur L.) v GGE Grčarice in Željne Laze. Ljubljana, Inštitut
za gozdno in lesno gospodarstvo: 1–3. 2
72 Ogris N. (2006): Odmiranje poganjkov črnega bora v Žerjavu zaradi glive Gremmeniella abietina. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–6. 2
73 Ogris N. (2006): Rjavenje bukovih listov na Smrekovcu v letu 2006. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–7. 3
74 Ogris N. (2007): Analizni izvid št. U20070209-002, Acer pseudoplatanus, 5. 2. 2007, Gornji grad. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–3. 1
75 Ogris N. (2007): Nadaljevanje sušenja rdečega bora (Pinus sylvestris) na Golovcu zaradi sušice najmlajših borovih poganjkov (Sphaeropsis
sapinea). Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–4. 4
76 Ogris N. (2008): Analizni izvid št. U20081001-002, Abies alba, 10. 9. 2008, Matenja vas. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–3. 1
77 Ogris N. (2008): Analizni izvid št. U20081107-004, Pinus nigra »BREPO®«, 6. 11. 2008, Komenda. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–5. 2
78 Ogris N. (2008): Češnjeva listna pegavost, ki jo povzroča gliva Blumeriella jaapii, se je razmahnila v vlažnem letu 2008. Ljubljana, Gozdarski
inštitut Slovenije: 1–7. 3
79 Ogris N. (2008): Jesenov glivični rak v Črnem logu (Neonectria galligena). Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–4. 1
80 Ogris N. (2008): Suša je omogočila nekaterim endofitom in fakultativnim parazitom povzročiti poškodbe bukve na področju Reštanja, Bohor.
Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–5. 4
	 Acta Silvae et Ligni 102 (2013), 31-42
37
No. Reference Rec.*
81 Ogris N. (2009): Nadaljevanje odmiranja poganjkov črnega bora v Žerjavu zaradi glive Gremmeniella abietina. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slove-
nije: 1–3. 1
82 Ogris N. (2009): Poročilo o preskusu št. N20090929-002, Pinus nigra, Matenja vas. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–1. 6
83 Ogris N. (2009): Poročilo o preskusu št. N20090929-003, Betula pendula, Matenja vas. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–2. 1
84 Ogris N. (2009): Poročilo o preskusu št. N20090929-004, Morus alba, Matenja vas. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–2. 1
85 Ogris N. (2009): Poročilo o preskusu št. U20090529-004, Pinus spp., Mengeš. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–1. 2
86 Ogris N. (2009): Poročilo o preskusu št. U20090625-005, Abies concolor, Tišina. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–1. 2
87 Ogris N. (2009): Poročilo o preskusu št. U20090701-006, Taxus baccata, Bled. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–1. 1
88 Ogris N. (2009): Poročilo o preskusu št. U20090929-008, Pinus mugo, Matenja vas. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–2. 3
89 Ogris N. (2009): Štorovka je poškodovala veliki jesen pri Radljah ob Dravi. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–3. 1
90 Ogris N. (2010): Na levem bregu Sopote se suši rdeči in črni bor zaradi sušice najmlajših borovih poganjkov (Diplodia pinea). Ljubljana, Gozdarski
inštitut Slovenije: 1–3. 2
91 Ogris N. (2010): Rjavenje listja belega javora pri Matvozu v GGE Mežica v letu 2010. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–3. 2
92 Ogris N. (2010): V Hrastovskih gozdovih se je posušila skupina bukev. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–6. 6
93 Ogris N. (2012): Poročilo o preskusu št. U2012-003. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–4. 2
94 Ogris N. (2012): Poročilo o preskusu št. U2012-005. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–3. 1
95 Ogris N. (2012): Poročilo o preskusu št. U2012-006. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–3. 1
96 Ogris N. (2012): Poročilo o preskusu št. U2012-007. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–4. 2
97 Ogris N. (2012): Poročilo o preskusu št. U2012-009, Pinus nigra, Rimš. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–3. 1
98 Ogris N. (2012): Sušenje topolovih sadik zaradi topolovega raka v KE Lendava v letu 2012. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–3. 1
99 Ogris N., de Groot M. (2011): Sušenje sadik jelke v KE Radlje, KO Vas. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–3. 1
100 Ogris N., Hauptman T. (2009): Gliva Chalara fraxinea je povzročila prezgodnje odpadanje listja velikega jesena pri Zidanem mostu. Ljubljana,
Gozdarski inštitut Slovenije: 1–9. 10
101 Ogris N., Hauptman T., Levanič T., Jurc D. (2009): Navadno ohmelje (Loranthus europaeus) je prizadelo graden na revnem rastišču na Dularjevem
bregu pri Zidanem Mostu. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–11. 10
102 Ogris N., Jurc D. (2006): Poročilo o prvem močnem odmiranju poganjkov rdečega bora zaradi glive Gremmeniella abietina v Sloveniji. Ljubljana,
Gozdarski inštitut Slovenije: 1–10. 6
103 Ogris N., Jurc D. (2008): Najdba glive Chalara fraxinea T. Kowalski v Sloveniji. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–3. 29
104 Ogris N., Jurc D. (2008): Prvo obvestilo o osipu macesnovih iglic, ki ga povzroča gliva Meria laricis, v gozdovih Baške grape leta 2008. Ljubljana,
Gozdarski inštitut Slovenije: 1–5. 1
105 Ogris N., Jurc D. (2008): Slečeva rja (Chrysomyxa rhododendri) je zelo močno poškodovala smrekovo mladje na severnem pobočju Kriške gore.
Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–8. 1
106 Ogris N., Jurc D. (2010): Vzroki poškodovanosti črnega bora v Čepovanu. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–7. 3
107 Ogris N., Piškur B. (2012): Poročilo o preskusu št. U2012-008, Pinus sylvestris, Podčetrtek. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–4. 2
108 Piškur B. (2012): Poročilo o preskusu št. U2012-010, Pinus sylvestris, Ribčev laz. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–4. 1
109 Piškur B. (2012): Poročilo o preskusu št. U2012-011, Pinus mugo, Stara Fužina. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–4. 1
110 Piškur B. (2012): Poročilo o preskusu št. U2012-012, Pinus nigra, Pivka. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–5. 2
111 Piškur B. (2012): Poročilo o preskusu št. U2012-014, Pinus heldreichii, Muta. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–4. 1
112 Piškur B., Hauptman T. (2012): Poročilo o preskusu št. U2012-015, Pinus mugo, Arboretum Volčji Potok. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije:
1–3. 1
113 Piškur B., Hauptman T. (2012): Poročilo o preskusu št. U2012-016, Pinus sylvestris, Radenci. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–4. 2
114 Rener I. (2005): Poročilo o zdravstvenih pregledih sadik v gozdnih, okrasnih in topolovih drevesnicah v letu 2005. Ljubljana, Gozdarski inštitut
Slovenije: 1–116. 12
115 Rener I. (2006): Poročilo o zdravstvenih pregledih sadik v gozdnih, okrasnih in topolovih drevesnicah, ki jih je v letu 2006 opravil Gozdarski inštitut
Slovenije. Ljubljana, Gozdarski inštitut Slovenije: 1–107. 16